
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

     

ĮSAKYMAS

DĖL JAUNIMO ĮGALINIMO IR VAIKŲ UŽIMTUMO SRITIES PRIORITETO „KAUNO,

KAIP AKTYVAUS JAUNIMO MIESTO, ĮVAIZDŽIO GERINIMAS“ PROJEKTŲ

FINANSAVIMO SUSTABDYMO

       Nr.      

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio

1 dalimi, 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 5 punktais, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo

27 straipsnio 3 dalimi, atsižvelgdamas į tai, kad Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. kovo

14 d. nutarimu Nr. 207 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ patvirtintas

karantino režimas:

1. S u s t a b d a u:

1.1. Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. vasario 26 d.

įsakymo Nr. A-664 „Dėl Jaunimo įgalinimo ir vaikų užimtumo srities prioriteto „Kauno, kaip

aktyvaus jaunimo miesto, įvaizdžio gerinimas“ projektų, finansuojamų Kauno miesto savivaldybės

biudžeto lėšomis, sąrašo patvirtinimo“ galiojimą;

1.2. Kauno miesto savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo projektui finansuoti sutarčių

dėl šio įsakymo 1.1 papunktyje  nurodytame sąraše išvardytų projektų pasirašymą;

1.3. pasirašytų Kauno miesto savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo projektui

finansuoti sutarčių dėl šio įsakymo  1.1 papunktyje  nurodytame sąraše išvardytų projektų vykdymą.

2. Į p a r e i g o j u Kauno miesto savivaldybės administracijos vyriausiąjį specialistą

Justiną Juškevičių pranešti pareiškėjams apie šio įsakymo priėmimą Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo 8 straipsnio 4 dalyje nustatyta tvarka.

3. Šis įsakymas gali būti skundžiamas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo ar įteikimo

dienos Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas)

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta

tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A,

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Vilius Šiliauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL JAUNIMO ĮGALINIMO IR VAIKŲ UŽIMTUMO 
SRITIES PRIORITETO „KAUNO, KAIP AKTYVAUS 
JAUNIMO MIESTO, ĮVAIZDŽIO GERINIMAS“ 
PROJEKTŲ FINANSAVIMO SUSTABDYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-03-25 13:14 Nr. A-1039

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilius Šiliauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-25 11:24

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-25 11:25

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-22 09:56 - 2021-11-21 09:56

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga Mikutytė Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-25 13:15

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-25 13:15

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-07 09:29 - 2022-05-06 09:29

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200324.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-03-25 15:31 nuorašą suformavo Greta Jorudaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	r04
	r01
	r18



